
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N°17/2022

Onde se lê: 

O Município de Rosário Oeste - MT, torna público aos interessados que na licitação modalidade Pregão Presencial com
Registro de Preço n. 17/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO
OESTE - MT. cuja abertura de Documentos de Habilitação e Proposta de Preço se deu às 09:00 horas do dia 24/08/2022,
após julgamento sagrou-se vencedora a seguinte empresa MONTENEGRO BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ
29.956.581/0001-11

Rosário Oeste/MT, 29 de Abril de 2022.

Michele Fernandes Da Silva

Pregoeira Municipal 

Leia-se:

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N°17/2022

O Município de Rosário Oeste - MT, torna público aos interessados que na licitação modalidade Pregão Presencial com
Registro de Preço n. 17/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO
OESTE - MT. cuja abertura de Documentos de Habilitação e Proposta de Preço se deu às 09:00 horas do dia 24/08/2022,
após julgamento sagrou-se vencedora a seguinte empresa MONTENEGRO BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ
29.956.581/0001-11

Rosário Oeste/MT, 24 de Agosto de 2022.

Michele Fernandes Da Silva

Pregoeira Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92ab23d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:52:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




